

2016-04-29 10:11 CEST

SkiStar blir majoritetsägare i den österrikiska skidanläggningen St Johann

SkiStar har tecknat avtal om att genom en nyemission bli majoritetsägare i den österrikiska skidanläggningen St Johanner Bergbahnen GmbH. Inom kort kommer SkiStar att erlægga en nyemissionslikvid om 10 miljoner euro och därmed bli ägare till 68% av aktierna i bolaget.

St Johann är beläget i österrikiska Tyrolen, 125 km från München och 95 km från Innsbruck. Bolaget har idag ca 300 000 skiddagar, omsätter ca 7 miljoner euro omfattande i huvudsak SkiPass-intäkter och med en vinst efter skatt om 0,2 miljoner euro. Balansomslutningen före emissionen var ca 16 miljoner euro.

SkiStars VD **Mats Årjes** kommenterar:

- I St Johann har vi hittat en bra skidort för att etablera SkiStar i Alperna. Genom att tillföra vår kunskap och våra koncept, destinationens läge samt en pågående hotellexpansion på orten ser vi en god utvecklingspotential.
- Vi kan nu komplettera våra skandinaviska destinationer med en europeisk skidort i erbjudandet till våra gäster. Vi får också en möjlighet att profilera St Johann som en SkiStar-destination med fokus på familjens skidupplevelse mot en europeisk målgrupp. Vi ser etableringen i Alperna och St Johann som ett utvecklande och spännande steg för SkiStar.

För ytterligare information kontakta:

Mats Årjes, Verkställande direktör tel +46 (0)280 880 80

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola, skiduthyrning och fastighetsexploatering.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65